РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.  2020 г. № 4-65
г. Трубчевск
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов  города

Трубчевска от 26.12.2019г. № 4-36
«О бюджете Трубчевского городского
поселения Трубчевского муниципального

района Брянской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района, Совет народных депутатов  города Трубчевска

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов  города Трубчевска от 26.12.2019г. № 4-36 «О бюджете Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  на 2020 год, определенные исходя из показателей прогноза социально-экономического развития города:

- прогнозируемый общий   объем   доходов   бюджета   Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в сумме 62 219 721,58 рублей, в том числе налоговые и неналоговые в сумме 41 940 400,00 рублей;

- общий     объем    расходов бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  в сумме 62 219 721,58 рублей;
- прогнозируемый дефицит  бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в сумме 1 509 870,06 рублей.
- верхний предел муниципального внутреннего долга Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  на 1 января 2021 года в сумме 0,00 рублей.
1.2. Пункт 13. изложить в новой редакции «13. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы на 2020 год  в сумме 32 778 245,88 рублей, на 2021 год в сумме 25 128 990,00 рублей, на 2022 год в сумме 25 358 950,00 рублей.».

1.3.  Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.4.  Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.5.  Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.6.  Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                      Н. И. Данченко